

Białystok, dn. 20.03.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.11.4.2019

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów i sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.11.2019**

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacje treści SIWZ**

---

#### **Wykonawca nr 1**

##### **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający w **Pakiecie 74 pozycja 3** oczekuje wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare Infinity do worków i butelek , zgodnych z wymienionymi w instrukcji obsługi Pompy Flocare Infinity?

**Odpowiedź: Tak.**

##### **Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający w **Pakiecie 74 pozycja 4** oczekuje wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare 800 do worków i butelek , zgodnych z wymienionymi w instrukcji obsługi Pompy Flocare 800?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Wykonawca nr 2**

##### **Pytanie dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści szczotkę do czyszczenia kanałów o długości 230 cm pozostałe parametry zgodnie z zapisem SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Wykonawca nr 3**

##### **Dotyczy pakietu nr 7**

##### **Pytanie 1 - pozycja nr 1**

##### **pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści koce ogrzewające pacjenta na całe ciało o wymiarach 2160mm x 960mm? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

##### **Pytanie 2 - pozycja nr 2**

##### **pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści koce ogrzewające pacjenta na dolne partie ciała o wymiarach 1625mm x 960mm? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Wykonawca nr 4**

**Pytanie 1** - Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 10 lub 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszczamy. Wykonawca zobowiązany jest podać zaoferowaną wielkość opakowania oraz przeliczyć ilość opakowań tj. oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.**

**Pytanie 2** - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Do pakietu 13 – worki stomijne**

**Pytanie 3** - Czy Zamawiający dopuszcza worki z filtrem (pozycja 1 i 2)?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**Pytanie 4** - Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 13 dopuszcza rozmiar 10-55?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**Pytanie 5** - Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 13 dopuszcza rozmiar 10-76?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### **Do pakietu 49**

**Pytanie 6** - Poz. 1a Czy zamawiający dopuszcza płytkę elastyczną:

płytkę stomijna z uszkami do paska, rozm. 50 mm (10-45)

płytkę stomijna z uszkami do paska, rozm. 60 mm (10-55)

płytkę stomijan z uszkami do paska, rozm. 70 mm (10-65)

**Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ –tj. rozmiarówka zróżnicowana, do wyboru przez Zamawiającego.**

**Pytanie 7** - Poz. 1b Czy zamawiający dopuszcza

worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, z okienkiem, przezroczysty, filtr okrągły – rozm. 40 mm , poj 550 ml

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, z okienkiem, przezroczysty, filtr okrągły – rozm. 50 mm., poj 550 ml

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, z okienkiem, przezroczysty, filtr okrągły – rozm. 50 mm, poj 495 ml

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, z okienkiem, przezroczysty, filtr okrągły – rozm. 70 mm,  
poj 455 ml

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

---

**Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Dąbka-Słoma*